

Amförande till Protocollet vid Gmids-
försd Hamnrätt den 30 Sept. 1834.

Sedan jag af Bondesånen Olof Johans-
son denna Dag blifvit på et Westligt fätt
ej allena ständ utan och beröktad att
genom tillgry och stöld borttaget ur dess
båt honom tillhörig strömming för jag
afläggja följande Svaremål att som jag
vid påläggningen af mina fiske garn
blef af arbetskarlen föderström varnad
att min strömming flög af mina Garn in
uti Lindels båt, och Då jag vilare portjon
med påläggningen jag afven jag och Bats-
man Grens det samma kvar efter jag
sammanlockade de lösa strömmingar
som Låg emellan min och Kärvaldens
båt att den stund jag hjälp jag at
der var ej före min ankomst någon
strömming vid Kärvaldens båt; kvar
efter Föderström fode, det är afven
Lindels strömming som ligger i Lindels
båt kvar på under teknad fode till
Grens som stod i min båt ofvan på
Toftarne: Se här ligger 2^{ne} kast ström-
ming i denna båt den tager jag efter
sode i fett de flugit här in af mina
Garn; så låg der ännu 2^{ne} kast utan
för minde båt på samma fode, och
jag tog afven dem och Grens jag der på,
och inga fiske garn eller fisk fyndes
vidare i Kärvaldens båt, kvar efter jag
gick der i från med korgen i det sam-
ma kvar Kärvalden och fode till mig,
jag tror der tager strömming ur min båt.

svarade under tecknad det givnde jag;
 är det Dina? svarade Han: är det
 dina då? svarade under tecknad ja. de
 flögo af mina gagnar der in, och der för
 tog jag dem, 2^{de} kast innan för i din
 båt, men vill du kassera dem, så lås!
 och kastade 4^{de} kast i kårändens båt,
 så hann det jag, och äfven flera vitt-
 -nen, med tillfälgelse af under tecknad:
 tag de dem, om Du behöfver dem.
 Bättre än jag, ehuru väl, det är minn!
 hvar efter jag gick min väg ifrån honom
 och kårändens fräger honom i det samman
 och tog dem bort. —

Emelertid hvar för jag nu för
 Hamn Rättes Bellatera sammanhanget
 af denna Sak; för jag emot denna
 oförskämda kårändes gån följande
 Påstående: Det kårändet måtte anses
 förfallen till det Bot by Hamn Ordvin-
 -gen 6 Cap. 5 § föreskrifver för en fördan
 som utan skäl besvärar sig; utan och
 att kårändet måtte ersätta mig 2 R^d Banco
 i Ersättning för Lag försnings kostnader;
 och för jag vidare för denna hans till-
 -vitelse honom hos Hoff. Kårändes Rättes
 min talan utspörn. vidare förbehåller
 jag mig Öpen Tallan i målet.
 Dato som ofvann.

L. N. Liffdell.